



Dodávateľ:
GNOMA, s.r.o.
 Sídlo: Nad Laborcom 1771/8, 07101,
 Michalovce
 Prevádzka: Partizánska 23, 07101,
 Michalovce 1, Slovensko

IČO: 36213063 DIČ: 2020041034 IČ DPH: SK2020041034
 Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č 13

Tel.: +421566419411 E-mail: gnomá@gnomá.sk
 Fax: WWW: www.gnomá.sk

IBAN: SK43 1100 0000 0026 2074 6603 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2620746603/1100 VS: 200671
 Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzpj: 15.10.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 15.10.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 22.10.2020 Objednávka:
 Zákazka:
 číslo dod. listu: VPF20000690 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 325414 DIČ: 2020738962
 Tel.: Fax:
 E-mail: ocu.laskovce@gmail.com

Obecný úrad Laškovce
 Laškovce 36
 07201 Laškovce
 Slovensko

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	38008	Polica perforovana 19" 1U/250mm	1,000	ks	14,50	14,50	20	17,40	17,40	
2.	400103	Zyxel ES-105AV3 switch 5port 10/100	1,000	ks	18,33	18,33	20	22,00	22,00	
3.	65076	Hikvision DS-G2CD1043G0-I(2.8mm), kamera 4MPx	4,000	ks	142,00	568,00	20	170,40	681,60	
4.	50514	Hikvision DS-7608NI E2 8 kanálny NVR S V/V	1,000	ks	259,00	259,00	20	310,80	310,80	
5.	286	Hikvision DS-1280ZJ-s	4,000	ks	15,00	60,00	20	18,00	72,00	
6.	8018	WD Purple WD40PURX 3,5" 4TB, SATA/600	1,000	ks	110,00	110,00	20	132,00	132,00	
7.	430560	Držiak LCD TV 13-40" STELL	1,000	ks	20,00	20,00	20	24,00	24,00	
8.	380046	Závesná skrine 19" 6U 600x400mm	1,000	ks	68,00	68,00	20	81,60	81,60	
9.	350223	Solarix FTP, Cat5E, 4par, drot, LSOH, Box 305M	90,000	m	0,50	45,00	20	0,60	54,00	
10.	350351	Montáž káblového/optického rozvodu	90,000	ks	0,75	67,50	20	0,90	81,00	
11.	320028	Montáž a demontáž kamery	4,000	hod	15,00	60,00	20	18,00	72,00	
12.	320027	Montáž poldožky	4,000	hod	10,00	40,00	20	12,00	48,00	
13.	320008	Montáž rozvádzača 19"	1,000	hod	15,00	15,00	20	18,00	18,00	
	11	Konfigurácia systému a nastvenie parametrov	1,000	hod	25,00	25,00	20	30,00	30,00	

Inštalácia kamerového systému pre ZS Laškovce

OBEC LAŠKOVCE

Došlo dňa: 20.10.2020

Číslo: 276/20

Uhradené: 9.11.2020

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 370,33	274,07	1 644,40
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 644,40 EUR

Slovom: Jedentisícšeststoštyridsaťštyri 40/100 EUR

Vecná správnosť účtovných
 dokladov sa potvrdzuje
 dňa: 20.10.2020
 Podpis: [Signature]